
ZARZĄDZENIE NR 69/2023 
STAROSTY SIEDLECKIEGO 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmiany w Klasyfikacji Środków Trwałych w Starostwie Powiatowym 
w Siedlcach 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. 2022 poz. 1526 z późn. zm.) w związku z art. 40 ust. 3 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. 
o statystyce publicznej  (t.j. Dz. U. 2023 poz. 773) oraz  rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 
03 października 2016 r. w sprawie Klasyfikacji Środków Trwałych (KŚT) (Dz. U. 2016 poz. 1864) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść grupy 5 podgrupy 54 rodzaj 540 Klasyfikacji Środków Trwałych (KŚT) 
w Starostwie Powiatowym w Siedlcach, stanowiącej załącznik do Zarządzenia Nr 40/2023 Starosty 
Siedleckiego z dnia 5 czerwca 2023 r., który otrzymuje następujące brzmienie: 

"GRUPA 5 – MASZYNY, URZĄDZENIA I APARATY SPECJALISTYCZNE 

Symbol KŚT 

Grupa podgrupa rodzaj 
Wyszczególnienie Powiązanie z:         PKWiU 

- 2015 

5   MASZYNY, URZĄDZENIA 
I APARATY SPECJALISTYCZNE  

 54  

MASZYNY, URZĄDZENIA I APARATY 
DO OBRÓBKI I PRZEROBU DREWNA, 
PRODUKCJI WYROBÓW Z DREWNA 

ORAZ MASZYNY, URZĄDZENIA I 
APARATY DLA PRZEMYSŁU 

PAPIERNICZEGO 
I POLIGRAFICZNEGO 

 

  540 Maszyny, urządzenia i aparaty do 
ścinki drzew oraz obróbki drewna 

25.73.10.0 
25.73.20.0 
28.49.12.0* 

   540-3 Piły/Pilarki spalinowe  

   540-4 Rębaki, rozdrabniacze do 
          gałęzi  

   540-5 Frezarka do pni drzew  

" 
§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się kierownikowi Wydziału Administracyjno – 

Gospodarczego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0632F51C-9BB6-4A96-9E2D-7F5B8F0C2EED. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
   

   

STAROSTA 
 
 

Karol Tchórzewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0632F51C-9BB6-4A96-9E2D-7F5B8F0C2EED. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


